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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 583000.00 Buxheti i shtetit 583000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1050000.00 Buxheti i shtetit 1050000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Ndertim i faqes web per institucionin e KMSHC-se  Sherbim per krijim programesh per te navigim ne Prokurim

Sherbim dezinfektimi  Nitrat natriumi, Antibacterials për përdorim Prokurim

Blerje materiale dekorative lule natyrale  Lule të prera, Bimë, Lule artificiale Prokurim

Mirembajtje  e faqes WEB  Web servera, Sherbim per krijim programesh per Prokurim

Blerje bileta nderkomebtare  Bileta, Bileta transporti Prokurim

"Blerje mobilje për zyra"  Karrige me rrota, Tavolina dhe tavolina pune, Prokurim

Desktop 1, All in One  Kompjutera portativ, Kompjutera desktop Prokurim

Materiale te tjera specifike qe kane lidhje me veprimtarine  Dhurata dhe shpërblime, Libra, Dekorime Prokurim

Materiale te ndyshme dezinfektimi anti Covid-19  Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe higjienë Prokurim

Bileta transporti ajror  Bileta transporti Prokurim

Sherbime filtrash dhe vaji per makinen  Filtra vaji, Filtra nafte, Filtra ajri, Filtra Prokurim

Blerje kompjutera desktop  Kompjutera personale, Kompjutera desktop Prokurim

Boje printeri dhe Fotokojpje  Bojë shkrimi, Bobina shkrimi për printera Prokurim

Alpha WEB finance mirembajtje vjetore  Paketa software për web servera Prokurim

Perkthime profesional ne fushen e te drejtes juridike  Simulator kërkimi, testimi dhe shkencor Prokurim

Shpenzime te siguracionit te mjeteve  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Shtypshkrimi i raportit perfundimtar vjetor te Komisionerit  Shtypshkronjë Prokurim

Pjese kembimi goma dhe bateri per makinen e institucionit  Bateri për makina zyrash, Goma për automjete të Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve  Riparim dhe renovim Prokurim

Riparim i sistemit qendror te kondicionimit  Pajisje për ngrohje qëndrore, Riparim dhe Prokurim

Furnizim me uje bazuar ne Kodin e Punes neni 69  Ujë i pijshëm Prokurim

Blerje materiale kancelarie dhe zyre  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me Prokurim

Bileta te transportit ajor  Bileta, Bileta transporti Prokurim

Sherbime mirmbajtje per institucionin  Instalime elektrike, Instalime elektrike për ngrohje Prokurim

Materiale pastrimi  Lecke pastrimi fuser, Fshesa, furça dhe artikuj të Prokurim

 3/31/2026 10:29:07 AM


